Overall Development Site Area (m2)

% Ceantair thréscaoilteacha (spds oscailte, dionta glasa,
dromchla tréscaoilteach srl )

% Ceantair Chruasheasta

(limistéir din, dromchlai béthair, limistéir phabhailte
coincréite srl )

Méid | Achar an Céatadan an
Cineal Pairce | na bhonneagair bhonneagair
Pairce | ghlais draenala | draenala in

de réir Tabla (m?) | saphdirc(m?) | aghaidhna
12.5 den Phlean pairce (%)
Forbartha)

clais reatha (m?)

Stiall scagtha (m?)

Limistéar bithchoinneala (m?)
Imchuach coinnedla (m?)
Imchuach Coimedadtha (m?)
Lochén (m?)

Bogach ((m?)

Lion na gceannbhallai ar an

Pairc phdca
(500m2- 0.2ha)

Pairc Bheag
(0.2ha to 2ha)

Pairc Aitiuil
(2-20ha)

Combharsanacht
Pairce Uirbi
(20ha go 50ha)

Pairc
Réigitinach
(os cionn 50 ha)

Dromchlai
tréscaoilteacha
eile

Imill  féir/Spas
oscailte
comhshaoil

* gan é a bheith
ina chuid den

Leagan DeireanachO - Nollaig 2020



Combhairle Contae Fhine Gall - An Roinn Pleanala & Bonneagair Straitéisigh
Bonneagar Glas/Gorm le haghaidh Forbartha - Néta Treorach AGUISIN C

solathar  spais
osScailte

Leagan DeireanachO - Nollaig 2020



	Overall Development Site Area m2: 
	 Ceantair thréscaoilteacha spás oscailte díonta glasa dromchla tréscaoilteach srl: 
	 Ceantair Chruasheasta limistéir dín dromchlaí bóthair limistéir phábháilte coincréite srl: 
	Méid na Páirce m2Páirc phóca 500m202ha: 
	Achar an bhonneagair ghlais draenála sa pháirc m2Páirc phóca 500m202ha: 
	Céatadán an bhonneagair draenála in aghaidh na páirce Páirc phóca 500m202ha: 
	Méid na Páirce m2Páirc Bheag 02ha to 2ha: 
	Achar an bhonneagair ghlais draenála sa pháirc m2Páirc Bheag 02ha to 2ha: 
	Céatadán an bhonneagair draenála in aghaidh na páirce Páirc Bheag 02ha to 2ha: 
	Méid na Páirce m2Páirc Áitiúil 220ha: 
	Achar an bhonneagair ghlais draenála sa pháirc m2Páirc Áitiúil 220ha: 
	Céatadán an bhonneagair draenála in aghaidh na páirce Páirc Áitiúil 220ha: 
	Méid na Páirce m2Comharsanacht Páirce Uirbí 20ha go 50ha: 
	Achar an bhonneagair ghlais draenála sa pháirc m2Comharsanacht Páirce Uirbí 20ha go 50ha: 
	Céatadán an bhonneagair draenála in aghaidh na páirce Comharsanacht Páirce Uirbí 20ha go 50ha: 
	clais reatha m 2 Comharsanacht Páirce Uirbí 20ha go 50ha: 
	Comharsanacht Páirce Uirbí 20ha go 50ha: 
	Comharsanacht Páirce Uirbí 20ha go 50ha_2: 
	Comharsanacht Páirce Uirbí 20ha go 50ha_3: 
	Comharsanacht Páirce Uirbí 20ha go 50ha_4: 
	Méid na Páirce m2Páirc Réigiúnach os cionn 50 ha: 
	Achar an bhonneagair ghlais draenála sa pháirc m2Páirc Réigiúnach os cionn 50 ha: 
	Céatadán an bhonneagair draenála in aghaidh na páirce Páirc Réigiúnach os cionn 50 ha: 
	Méid na Páirce m2Dromchlaí tréscaoilteacha eile Imil l féirSpás oscai l te comhshao i l  gan é a bheith ina chuid den: 
	undefined_2: 
	clais reatha m 2 Dromchlaí tréscaoilteacha eile Imil l féirSpás oscai l te comhshao i l  gan é a bheith ina chuid den: 
	Dromchlaí tréscaoilteacha eile Imil l féirSpás oscai l te comhshao i l  gan é a bheith ina chuid den: 
	Dromchlaí tréscaoilteacha eile Imil l féirSpás oscai l te comhshao i l  gan é a bheith ina chuid den_2: 
	Dromchlaí tréscaoilteacha eile Imil l féirSpás oscai l te comhshao i l  gan é a bheith ina chuid den_3: 
	Dromchlaí tréscaoilteacha eile Imil l féirSpás oscai l te comhshao i l  gan é a bheith ina chuid den_4: 
	Dromchlaí tréscaoilteacha eile Imil l féirSpás oscai l te comhshao i l  gan é a bheith ina chuid den_5: 
	Dromchlaí tréscaoilteacha eile Imil l féirSpás oscai l te comhshao i l  gan é a bheith ina chuid den_6: 
	Dromchlaí tréscaoilteacha eile Imil l féirSpás oscai l te comhshao i l  gan é a bheith ina chuid den_7: 
	Bonneagar GlasGorm le haghaidh Forbartha Nóta Treorach: 
	soláthar spáis osScailte: 
	Limistéar bithchoinneála m 2: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 

	Stiall scagtha m 2: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 

	Imchuach Coimeádtha m2: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 

	Comharsanacht Páirce Uirbí 20ha go 50ha_5: 
	0: 
	1: 
	2: 

	undefined: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 

	Text1: 
	Text2: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 



